Приложение №2
к Положению по обработке персональных данных в МБУ ДО СЮТ
Типовая форма письменного добровольного согласия субъекта на

обработку персональных данных

Заявление-согласие
субъекта на обработку его персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________
проживающий по адресу: _______________________________________________________
паспорт _________ № _______________ выдан _____________________________________
_____________________________________________________________________________
(орган, выдавший паспорт/ дата выдачи)

в соответствии с Федеральным законом "О персональных данных"  своей волей и в своем
интересе выражаю МБУ ДО СЮТ согласие на обработку моих персональных данных, а
именно:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(указать состав персональных данных)
в целях _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать цели обработки)

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует
_____________________________________________________________________________
(указать срок действия согласия)
Согласие может быть  отозвано мною в любое время на основании моего письменного
заявления.

«_____» ____________ 20____ г. _______________________
(подпись)

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_61801/6c94959bc017ac80140621762d2ac59f6006b08c/